Aliud. Beta ex aceto contusa et cataplasmatibus more a superioribus ad inferiora usque imposita dysentericis magnifice prodest. *Aliud.* Cornorum ossa contusa ventri illinito.

[*Ad dolores dysentericorum.*] Malum cotoneum assum cum cerati rosei pari portione impositum illico dolorem levat.

[*Ad colicis doloribus vexatos.*] Ostreorum testae crematae et tritae potui dentur cochlearia duo ex calentis aquae cyathis tribus. *Aliud.* Thymum Cretense aquae usque ad tertias incoctum ex Attico melle propinetur. *Aliud.* Sacram radicem tenuem contusam in aquam mitte et ad dimidias elixa; decoctum per quinque dies potui detur et morbo liberat: hoc in multis probatum est. *Aliud.* Viridis mentha elixa per triduum exhibeatur et nunquam dolebit. *Aliud.* Lauri summitates tenerae lignae esae per triduum liberant, ollula vero, ubi mentha incocta sit, cave ne per triduum illud terram attingat.

Ed. Chart. X. [630.]

[Πρὸς διάγραμμα.] Φραξίνου ξύλου κίαθον δὸς ἐπὶ ἡμέρας γ'. πιεῖν ξύσματα καὶ ὑγιὴς ἔσται. ἄλλο πολύχρηστον. κολοκυνθίδα Ἀλεξανδρινὴν τρήσας μὴ σιδήρῳ καὶ ἐκκενώσας βάλε εἰς οἴνου Κώου κοτύλην α'. καὶ ἀναξέσας καὶ εὐκρατον ποιήσας δὸς πιεῖν καὶ περιπατεῖτω καὶ ἀνάλητος ἔσται. κατάγει ἀπολύματα πολλὰ τουτὶ πόσημα. κατέχει δὲ ἄλας ἐν τῷ στόματι, ἵνα μὴ ναυτιάσῃ. ποιεῖ δὲ καὶ πρὸς ἰσχιάδας.

[Πρόσθετον κολικοῖς.] Ὅπιον Σπανὸν ἀναλάβανε θρίδακος καὶ πεσσὸν ποιῶν ἐντίθει τῷ δακτυλίῳ. ἄλλο. σκορόδου σκελιδόνιον α'. κοιλία θερμάνας θές εἰς τὸν δακτύλιον καὶ σκύβαλα κατασπάσας ὑγιάσται. ἄλλο. εἰς κῶλον ποτῶν κίνα κοιμώμενον ἐγείρει, κατὰ δὲ αὐτὸν τόπον οὐ κοιμᾷτο ὁ κύων, οὐρήσῃ, εὐθέως ἄπικτος ἔσται, ὁ δὲ κύων ἀποθανεῖται.

[Ἐπίθεμα κολικοῖς καὶ ἐμπνευματουμένοις.] Κηρωτῆ Κυπρίῃ σίλγιον ἀναλάβανε πολὺ καὶ ἐπιτίθει· ἐγὼ δὲ σμήγρῳ καὶ κασιόριον ὀλίγον καὶ γίνεται ἐνεργέστερον.

[Ad interseptum.] Fraxini ligni ramentorum cyathus triduum potui datus sanitatem restituit. Aliud ad multa faciens. Colocynthidem Alexandrinam excavatam non ferro et expurgatam in vini Coi sextarium mitte et fervefacito; vinum postea ad temperatum calorem reversum bibito et deambulato, et dolore solutus eris. Detrahit multa excrementa haec potio; salem autem, ne nauseat, ore contineto. Bene facit et ad coxendicis dolores.

[Medicamentum ad coli dolores ano immittendum.] Opium Hispanum lactuca excipe et in pessum redactum fedi immitte. Aliud. Allii nucleolum lixivio calefactum in anum indito et arido stercore detracto sanescit. Aliud. Si coli dolore tentatus dormientem canem expergefecerit et in locum ubi canis dormiebat mejerit, statim dolore levabitur et canis moritur.